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FILTERBYTE 22 APRIL 

 
Nya ventilationsfilter kommer att delas ut kvällstid  
onsdagen den 22 april. Filtren hängs då utanpå alla  
lägenhetsdörrar tillsammans med en instruktion  
som beskriver hur man gör för att byta dem. 
 

 

GARAGESTÄDNING 13 MAJ 

 
Onsdagen den 13 maj med start kl. 08.00 kommer 
våra garage att vårstädas. Samtliga fordon måste 
flyttas ut från garagen under städdagen.  

Styrelsen tar inte ansvar för eventuell nedskräpning 
eller skador som kan uppstå på fordon som inte har 
blivit flyttade. 

ÅRSSTÄMMA 21 MAJ 

Föreningens årsstämma hålls torsdagen den 21 maj 
på Best Western Plus Park City i Hammarby Sjöstad 
(f.d. Park Inn Hotell) på Midskeppsgatan 6. Notera 
gärna detta möte i din kalender redan nu.  

Kallelsen till föreningens årsstämma 2026 kommer 
att delas ut i alla postboxar i början av maj.  

KANDIDAT TILL STYRELSEN? 

 

Vi söker dig som vill vara med och bidra till en väl  
fungerande styrelse och känner att du har tid och 
intresse för att arbeta med boendefrågor. 
 
Medlemmar ur valberedningen kommer att gå runt 
i våra fastigheter, ringa på och höra sig för om någon 
är intresserad. Du är även välkommen att mejla ev. 
frågor direkt till valberedningen@sjostaden2.se.  

PROBLEM MED INTERNET 

Vi har under våren haft återkommande problem 
med leveransen av internet från ViaEuropa. Det har 
rört sig om både långa avbrott och långsamma upp- 
och nedladdningar.   

Styrelsen har varit i kontakt med ViaEuropa och 
begärt en noggrann felsökning och åtgärdsplan som 
vi ska följa upp vid ett kommande möte. 

Huvudsaklig orsak till dessa fel har lokaliserats till en 
trasig server hos ViaEuropa. Den är åter i funktion 
och de kommer även att förstärka sin serverhall 
med flera servrar framöver. 

ViaEuropa har nu också installerat 
mätutrustning i vår fastighet för 
att kontrollera nivån på leveransen 
över tid och sedan återkomma 
med rapport på hur det fungerar.  

Men även med denna pågående övervakning bör 
längre avbrott fortsatt felanmälas till ViaEuropa på 
Tel. 0757-606181 eller fiber@viaeuropa.net.  

HEMSIDA & BOENDEAPP 

Svaren på många frågor, som idag ofta mejlas till 
styrelsen, finns att läsa på föreningens hemsida. 
Under fliken ”För boende” har vi samlat information 
om det mesta som rör din bostad. 

Och under fliken ”Dokument” hittar du protokoll 
från föreningsstämmor, årsredovisningar, stadgar 
och trivselregler – viktig information som borde vara 
av intresse för alla våra boende.   

Även i Boendeappen finner du det mesta som rör 
vår förening med fakta länkat från hemsidan. Här i 
appen kan du dessutom enkelt göra felanmälningar, 
betala din månadsavgift, boka tvättstugetider och 
kommunicera med dina grannar. 

Appen laddar du enkelt ner via Boendeappen Avy i 
Google Play eller App Store. Direktlänk för mobil 
finns här: https://avy.app.link/ladda-ner. Inloggning 
till appen sker med bankID. 
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